SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0461/2013

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 001698/2013;

RESOLVE:

I  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  como  representantes  desta

Universidade  para  comporem a  Comissão  Organizadora  da  5ª  Conferência  Estadual

das  Cidades-  CONCIDADES,  junto  à  Secretaria  de  Estado  de  Integração  Regional,

Desenvolvimento Urbano e Metropolitano - SEIDURB:

• SANDRA HELENA RIBEIRO CRUZ – (ICSA) - TITULAR

• MAURICIO LEAL DIAS – (ICJ) - SUPLENTE

                Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de janeiro de 2013.

Edson Ortiz de Matos
                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	Edson Ortiz de Matos
	                     Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria